

Turniej tańca Joseph's Dance Studio

Roztańczone Wallington

Barbara Aleksandrowicz

W niedzielę, 5 grudnia w Polskim Domu Cracovia w Wallington, NJ, odbył się 12. Turniej Tańca Towarzyskiego, zorganizowany przez Joseph's Dance Studio – szkołę tańca prowadzoną przez Józefa Patkę.

W turnieju wzięli udział podopieczni Pałki z sekcji tanecznych prowadzonych w nowojorskich dzielnicach: na Greenpoincie, Maspeth, Boro Park i Ridgewood oraz w Bonton i Wallington w stanie New Jersey. Turniej przeprowadzono w kilku kategoriach wiekowych. Najmłodszymi uczestnikami byli 3-letnia Alex Mróz i 3,5-letni Kristian Wiesnuk z przedszkola przy Meserole Ave. na Greenpoincie. Uczestnicy turnieju wykazali się wielkim zaangażowaniem i entuzjazmem. "Bardzo chciałbym wygrać. Trochę się denerwuję, ale powinno być dobrze" – powiedział "Nowemu Dziennikowi" małeńki tancerz tuż przed konkursowym występem. Dziewczęta zachwycaly nie tylko gracją, ale i elegancją, chłopcy – również elegancją i dużą swadą. Najlepsi tancerze uhonorowani zostali pucharami, a najmłodsi również słodyczami.

Drużynowo zwyciężyli uczniowie sekcji tanecznej z Greenpointu, przed sekcją z Wallington. Na trzecim miejscu uplasowała się sekcja taneczna prowadzona przy szkole Jana Pawła II w Maspeth. Zwycięzcami w głównej kategorii – Open Scholarship Latin Standard – została para Sylvia Dec i Artur Rečko z sekcji w Wallington.

W składzie sędziowskim zasiadli: Jueta Lukiseute z Litwy, German Mustuk z Mołdawii oraz Igor Kravec z Ukrainy. "Poziom prezentowany przez młodych tancerzy jest naprawdę wysoki" – oce-



Najmłodszym tancerzom z uwagą, ale i radością, przyglądali się rodzice oraz jury

nili zgodnie. Głównym sponsorem turnieju były delikatesy Golden Eagle z Garfield oraz Polish Deli.

Istniejąca od ponad dziesięciu lat szkoła tańca Józefa Pałki znana jest dobrze całej Polonii z licznych występów. Odnosi też sukcesy na różnego rodzaju zawodach i turniejach. Z ostatnich mistrzostw USA, które odbyły się w dniach 13-15 sierpnia w Minnesocie, podopieczni Pałki przywieźli 16 medali, w tym 11 złotych. W odbywających się w Garfield w dniach 13 i 14 listopada mistrzostwach Niemchek's Junior All-Star Dancesport Championship uczniowie Pałki odnieśli kolejne suk-

cesy, zdobywając medale i zajmując wysokie lokaty. "Nasze sukcesy to efekt wysiłku wielu ludzi – trenerów, uczniów, ich rodziców oraz wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób pomagają nam w prowadzeniu naszej działalności. Jestem im za to bardzo wdzięczny" – powiedział Józef Pałka. Ten nauczyciel tańca współpracuje z trenerami oraz asystentami: Maciejem Dąbrowskim, Jolantą Filip, Arturem Recko, Karoliną Szpiech, Andrzejem Klimczykiem, Kristiną Stajkową, Barbarą Dul, Alexem Kaloferowem, Andrzejem Batorem, Angeliką Orent, Pawłem Jurczykiem i Jenny Dyson. ■